РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2025 года №103/488
Об отмене решения Ольховской районной Думы
от 29 августа 2024года № 91/419

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О
государственной регистрации уставов муниципальных образований»,
приказом министерства,юстиции Российской Федерации от 20.05.2021 №
79, ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Ольховская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решение Ольховской районной
Думы от 29 августа 2024 г. № 91/419.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию
после его государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования путем официального опубликования с 28 апреля 2025 года.

Глава Ольховского

Председатель Ольховско
районной Думы

муниципального района А.В. Солонин

А.Г. Денисов